第369回 関西NR勉強会 学術講演会のご案内
謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、下記のとおり第369回 関西NR勉強会 学術講演会を開催致し

ます。ご多忙中のところ誠に恐縮でございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

代表世話人 神戸市立医療センター中央市民病院 放射線診断科

石藏 礼一

日 時 ： 2025 年 7月12日 （土） 15:00～16:55
会 場 ： ブリーゼプラザ 7階 小ホール

〒530-0001大阪市 北区梅田２－４－９ ブリーゼタワー7階 ※裏面参照

会 費 ： 1,000円 （研修医：500円）

【開会の辞】 神戸市立医療センター中央市民病院 放射線診断科 石藏 礼一 先生

【一般演題】  15:00～15:15

座長 ： 奈良県立医科大学 総合画像診断センター 宮坂 俊輝 先生
市立豊中病院 放射線診断科 塚部 明大 先生

「発熱・意識障害」 神戸市立医療センター中央市民病院 田川 弘 先生

【学術講演Ⅰ】  15:15～15:45

座長 ： 市立豊中病院 放射線診断科 塚部 明大 先生

「Brain membraneの話」
奈良県立医科大学 総合画像診断センター

宮坂 俊輝 先生

【 休憩：15:45～15:55 】

【学術講演Ⅱ】 15:55～16:55

座長：神戸市立医療センター中央市民病院 放射線診断科 石藏 礼一 先生

「生成ＡＩと画像診断と千葉のええとこ」
順天堂大学 健康データサイエンス学部 教授

山本 憲 先生

【閉会の辞】         神戸市立医療センター中央市民病院 放射線診断科 石藏 礼一 先生

講演会終了後、情報交換会を予定しております。

ご記入いただいた個人情報は、バイエル薬品および関西NR勉強会が取得し、主に本勉強会の運営・管理に使用します。バイエル薬品における
その他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

共 催 ： 関西NR勉強会 バイエル薬品株式会社
MTG25-00386061-20250613

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

最寄り駅
◎四つ橋線西梅⽥駅
→徒歩3 分
◎阪神梅⽥駅（西改札）
→徒歩5 分
◎JR 大阪駅（桜橋⼝）
→徒歩5 分
◎JR 東西線北新地駅
→徒歩5 分

会場のHP にて詳細を確認いただけます。
https://www.breeze-plaza.com/access/

＜会場アクセス＞

https://www.breeze-plaza.com/access/

	スライド 1
	スライド 2